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                                                                  BASHKIA KORÇË 

 

 
 

Nr.    _____    prot.                                    Korçë, më  05.05.2023 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

Date  05.05.2023 

Drejtuar: Shoqerise “Infosoft Office ”shpk adresa :  Tiranë, Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë - 

Durrës, km 8 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF- 65253-04-06-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Blerje kancelari leter boje printeri dhe fotokopje i ndare sipas loteve: 

Loti 1 Kancelari dhe leter 
 

Afati: Nga data e lidhjes të kontratës deri në 31.12.2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr 32 Date 11.04.2023 dhe  

Nr.39 datë 02.05.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria  “ Infosoft Office ” shpk, NIPT J62426002Q me vleren:  

    999.197 ( nenteqind e nentedhjete e nente mije e njeqind e nentedhjete e shtate) lekë pa tvsh . 

 

2. Subjekti  “ Ilirjan Postoli ” pf, NIPT K33915001O me vleren: 



2 

 

    1.015.000 ( nje milion e pesembedhjete mije) lekë, pa tvsh. 

 

3. Shoqeria “ Marketing & Distribution ” shpk, NIPT J72124001N  me vlerën: 

     1.015.264 ( nje milion e pesembedhjete mije e dyqind e gjashtedhjete e kater ) lekë pa tvsh. 

 

 

4. Shoqëria “ Librari Dyrrahu ” shpk, NIPT L91418502J  me vlerën: 

     1.100.000 (nje milion e njeqind mije ) lekë pa tvsh. 

 

 

5. Shoqëria “ Office Center ” shpk, NIPT K41425042N  me vlerën: 

     1.088.025 ( nje milion e tetedhjete e tete mije e njezet e pese ) lekë pa tvsh. 

    ( vlera pas korrigjimit ) 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “ Office Center ” shpk, NIPT K41425042N  per arsye se: 

Ofertuesi ka bërë disa gabim aritmetike gjatë shumëzimit të sasisë me çmimin për njësi. KVO bëri 

korrigjimet bazuar në nenin 82 pika 3.a të VKM 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” 

 

Nga mbledhja e nentotaleve mbas korrigjimit rezulton se vlera e ofertës është 1088025 (një milion e 

tetëdhjetë e tetë mijë e njëzet e pesë) leke pa tvsh. 

Në nenin 82 pika 3.c e VKM përcaktohet se  

“Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur: 

 

- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar;” 

Për sa më sipër,duke qënë se shuma absolute e korrigjimit të bërë është më e madhe se 2% e vlerës të 

ofertës,oferta e paraqitur nga shoqëria Office Center sh.p.k refuzohet. 
 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Infosoft Office”shpk me adresë: 

Tiranë, Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, km 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

999.197 ( nenteqind e nentedhjete e nente mije e njeqind e nentedhjete e shtate) lekë pa tvsh per lotin 

1 kancelari dhe leter, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të vijohet siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):  

 

PO    JO x 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 

 

 


